
Mistrzostwa Woj. Śląskiego U14 2022
RUDA ŚLĄSKA, 01.10.2022

Skok o tyczce K U12
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 4.05 NICHOLS Lilly SKLA Sopot Westminster 18 Cze 21
Lider 2022 U16 3.70 TYSZKO Laura

start 10:15

FINAŁ 01.10.2022
koniec 13:15

110 120 130 140 150 160 170 180 190 200
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 210 WYNIK

1 7 1 KWIĘDACZ Lena
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

3 Sty 11 -
xxx

o - o o o o o xo o 2.00 PB

2 3 14 RZEPUS Julia
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

13 Lip 11 -
xxx

o o o o o o xxo xo xxo 2.00 PB

2 9 15 SKÓRA Emilia
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

9 Cze 11 -
xxx

o - - o o o xo xxo xxo 2.00 PB

4 10 5 KWAŚNY Julia
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

22 Cze 11 - o - - o o xo o xxx 1.80

5 5 10 SZULC Julia
MKS Ustroń (SL)

6 Wrz 12 - o - o o o xo xxx 1.70 PB

5 8 10 MACIEJ Hanna
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

2 Cze 11 - o - o o o xo xxx 1.70 =PB

7 4 9 ROMAN Wiktoria
MKS Ustroń (SL)

25 Maj 11 - o - o o xxo xo xxx 1.70 PB

8 2 3 GOLICZ Gloria
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

30 Gru 11 - o o o o o xxo xxx 1.70 PB

9 6 11 NOWAK Julia
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

8 Kwi 11 - xo o o o xo xxx 1.60 =PB

10 1 TARANOWSKA Martyna
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

5 Lis 11 o o xo xxx 1.30

Skok o tyczce K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 4.05 NICHOLS Lilly SKLA Sopot Westminster 18 Cze 21
Lider 2022 U16 3.70 TYSZKO Laura

start 10:15

FINAŁ 01.10.2022
koniec 13:15

130 140 150 160 170 180 190 200 210 220
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 WYNIK

1 8 15 SZCZOTKA Weronika
MKS Ustroń (SL)

7 Mar 09 -
-

-
xxo

-
-

-
o

-
-

-
xxo

-
xxo

-
xxo

-
o

-
xxx

3.10 PB

2 7 8 MAŚLANKA Amelia
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

13 Paź 09 -
o

-
o

-
-

-
o

-
o

-
xxx

- - - - 2.70 =PB

3 9 7 STROŃSKA Hanna
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

24 Sie 09 -
-

-
o

-
-

-
o

-
xxx

- - - - - 2.60

4 4 2 KUPISZ Wiktoria
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

4 Mar 10 -
o

-
xxo

-
xxo

-
xxx

o o o o o xo 2.50 PB

5 5 12 TRACZ Jagoda
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

24 Lut 10 -
xxx

- - - - - - - o o 2.20

6 3 16 ORTYL Wiktoria
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

8 Cze 10 - - - - xo o xo xo xxx 2.00 PB

7 2 17 WRÓBEL Maja
MKS Ustroń (SL)

9 Sie 10 - xxo o o o xo o xxx 1.90 PB

8 1 16 WANTULOK Milena
MKS Ustroń (SL)

14 Cze 10 o o o xxx 1.50 PB

6 61 KUBIAK Karina
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

10 Kwi 09 - - - - - - - xxx NM
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Skok o tyczce M U12
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5.00 GAWENDA Michał OKS Skra Warszawa Białystok 10 Paź 20
Lider 2022 U16 4.50 WOŁOSZYN Piotr

start 10:15

FINAŁ 01.10.2022
koniec 13:15

110 120 130 140 150 160 170 180 190 200
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 210 WYNIK

1 2 10 KUBALA Mikolaj
MKS Ustroń (SL)

25 Cze 11 -
xxx

o - o - o o xxo xxo xo 2.00 PB

2 1 5 ONDRZEJEK Antoni
MKS Ustroń (SL)

12 Lut 13 o o xo xo xxx 1.40 =PB

Skok o tyczce M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5.00 GAWENDA Michał OKS Skra Warszawa Białystok 10 Paź 20
Lider 2022 U16 4.50 WOŁOSZYN Piotr

start 10:15

FINAŁ 01.10.2022
koniec 13:15

210 220 230 240 250 260
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 1 11 POLOK Patryk
MKS Ustroń (SL)

9 Lis 09 o o o o xo xxx 2.50 =PB

1000 m chód K U14

Seria 1 01.10.2022 start 10:47
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 9 ROJEK Karolina 1 Lut 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 5:31.67
2 3 27 BEDNARZ Zuzanna 14 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 5:44.84
3 5 91 BILIŃSKA Julia 2 Paź 08 LUKS Podium Kup (OP) 6:05.07 PK

4 1 17 DUTKIEWICZ Michalina 10 Kwi 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 6:21.56
5 4 1 KLUK Lea 6 Lis 14 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 6:42.68 PK

1000 m chód M U14

Seria 1 01.10.2022 start 10:47
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 72 STANIK Gabriel 15 Cze 09 LUKS Podium Kup (OP) 6:16.01 PK

2 1 22 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 6:39.15

80 m pł K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Lider 2022 U14 12.84 WARECKA Gabriela

Seria 1 01.10.2022 +0.8 m/s start 11:01
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 13.79 q 

2 5 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.47 q 

3 3 65 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.86 q 

4 6 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 16.22 q 

7 36 JUNKA Lena 15 Sty 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DQ TR 22.6.2

INFO TR 22.6.2 - Przewrócenie płotka ręką, ciałem lub górną częścią stopy atakującej
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Seria 2 01.10.2022 +0.8 m/s start 11:04
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.98 q PB

2 7 23 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.60 q 

3 3 72 SZYJKA Maja 13 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.78 q 

4 5 128 NOWORYTA Julia 15 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 15.73 q 

5 6 17 WIECZOREK Julia 29 Wrz 10 RMKS Rybnik (SL) 17.25
6 2 84 GRZESIOWSKA Magdalena 21 Mar 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 17.27

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 13.79 q +0.8

2 1 2 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.98 PB q +0.8

3 2 1 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.47 q +0.8

4 2 2 23 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.60 q +0.8

5 3 2 72 SZYJKA Maja 13 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.78 q +0.8

6 4 2 128 NOWORYTA Julia 15 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 15.73 q +0.8

7 3 1 65 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.86 q +0.8

8 4 1 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 16.22 q +0.8

9 5 2 17 WIECZOREK Julia 29 Wrz 10 RMKS Rybnik (SL) 17.25 +0.8

10 6 2 84 GRZESIOWSKA Magdalena 21 Mar 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 17.27 +0.8

1 36 JUNKA Lena 15 Sty 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DQ

Podsumowanie rundy

Rzut młotem K U14 (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Lider 2022 U14 44.14 EDYK Julita

start 11:00

FINAŁ 01.10.2022
koniec 11:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 115 LASOTA Magdalena
TS AKS Chorzów (SL)

10 Sty 09 39.71 40.84 30.35 31.75 39.34 x 40.84

2 3 401 MARONA Amelia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 35.59 38.50 37.12 x 34.76 34.46 38.50 PB

3 4 113 WIESIOŁEK Oliwia
TS AKS Chorzów (SL)

16 Sie 09 38.29 37.73 37.85 x 33.62 37.32 38.29 PB

4 2 7 WOJTAN Wiktoria
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

8 Maj 09 18.45 23.52 21.67 14.71 24.03 x 24.03

5 1 411 SPISAK Karolina
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Maj 09 19.55 21.25 21.33 22.33 23.00 23.17 23.17 PB

Rzut młotem M U14 (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Lider 2022 U14 39.54 FLIS Franciszek

start 11:00

FINAŁ 01.10.2022
koniec 11:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 402 SZAFRANEK Artur
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Lut 09 20.13 20.39 20.39 x x 20.76 20.76 PB

2 1 105 TRÓJCA Franciszek
TS AKS Chorzów (SL)

13 Maj 09 14.76 15.73 15.73 14.76 13.75 15.66 15.73
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Skok w dal K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Lider 2022 U14 5.45 BELNIAK Aleksandra

start 11:00

FINAŁ 01.10.2022
koniec 11:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 22 106 ŁASZEWICZ Violetta
MKS-MOS Katowice (SL)

11 Maj 09 4.61
+1.4

x
+0.9

- 4.87
+0.6

4.95
+1.4

- 4.95
+1.4

PB

2 18 701 BORKOWSKA Hanna
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

1 Cze 10 3.92
+1.2

4.02
+0.5

4.14
+0.7

4.19
+0.8

4.24
+0.4

4.33
+0.7

4.33
+0.7

3 19 12 PASIERBEK Zofia
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

2 Sie 09 3.58
+0.5

3.84
+0.4

4.29
+0.7

4.31
+0.9

4.03
+0.5

4.30
+0.7

4.31
+0.9

4 21 118 RYCZKO Wirginia
MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

18 Lis 09 3.64
+0.7

4.24
+1.4

3.96
+0.6

4.24
+0.6

3.48
+0.2

4.29
+0.7

4.29
+0.7

5 20 9 GUSTYN Emilia
MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Mar 10 4.19
+1.1

4.28
+1.4

4.09
+1.0

4.16
+1.4

4.19
+0.7

4.21
+1.2

4.28
+1.4

6 16 40 WÓJTOWICZ Weronika
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

9 Sty 09 3.95
+0.4

3.85
+0.6

4.02
+0.2

4.21
+1.1

4.03
+0.8

4.13
+0.6

4.21
+1.1

7 2 6 ZAGÓRSKA Wiktoria
MOSM Tychy (SL)

1 Paź 09 x
+0.9

4.03
+0.7

4.16
+0.1

4.17
+1.0

4.08
+0.8

3.30
+0.4

4.17
+1.0

8 15 813 BESZTA-BOROWSKA Julia
UKS Czwórka Żory (SL)

31 Sty 10 3.45
+0.6

3.89
+0.4

4.13
+0.3

3.87
+1.1

3.74
+0.8

3.88
+1.0

4.13
+0.3

PB

9 17 68 TUCKA Emilia
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Gru 09 - 3.41
+0.5

3.88
0.0

3.88
0.0

10 14 11 ŻUCZEK Anna
MOSM Tychy (SL)

24 Kwi 09 2.78
+0.9

2.97
+0.6

3.80
+0.8

3.80
+0.8

11 5 42 RYT Zuzanna
MKS Iskra Pszczyna (SL)

7 Sie 09 x
+1.1

3.77
+1.0

x
+0.4

3.77
+1.0

12 11 22 KOLMAN Zuzanna
UKS Trójka Mikołów (SL)

27 Cze 10 2.98
+0.9

3.49
+0.7

3.73
+0.5

3.73
+0.5

PB

13 13 447 OGŁAZA Karolina
MKS-MOS Katowice (SL)

16 Kwi 09 3.67
+0.7

3.63
+0.5

3.65
+2.2

3.67
+0.7

14 8 1 BIENEK Blanka
RMKS Rybnik (SL)

28 Kwi 10 3.48
+1.4

2.90
+1.8

3.66
+0.7

3.66
+0.7

15 10 77 FORTUNA Oliwia
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

29 Lip 09 - 3.31
+0.7

3.52
+0.3

3.52
+0.3

16 6 236 ADAMCZYK Agnieszka
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

5 Lut 10 3.38
+1.1

x
+1.2

3.46
+0.3

3.46
+0.3

17 7 232 WIĘCEK Katarzyna
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

17 Kwi 10 3.45
+0.8

x
+1.0

3.34
+0.5

3.45
+0.8

18 12 51 OWSIONKA Emilia
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

29 Sty 10 x
+0.5

3.38
+0.7

3.22
+0.4

3.38
+0.7

1 4 SKRUDLIK Roksana
LKS Orzeł Kozy (SL)

13 Mar 10 DNS

3 48 SENYK Maja
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

21 Maj 09 DNS

4 5 MATYKA Zuzanna
MOSiR Łaziska Górne (SL)

2 Lut 09 DNS

9 47 RADWAN Aleksandra
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

3 Maj 09 DNS

100 m pł M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Lider 2022 U14 15.31 KOŁODZIEJ Wojciech

Seria 1 01.10.2022 +0.6 m/s start 11:15
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 10 SANECKI Tomasz 8 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 19.02
2 5 22 BUZDEREWICZ Filip 3 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 19.32
3 7 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 19.57
4 6 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 19.79 PB
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100 metrów K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11
Rekord Polski U16 11.97 (+1.3) WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 25 Wrz 21
Lider 2022 U16 12.02 WOŹNIAK Maja
Lider 2022 U14 12.53 GRĘDA Julia

Seria 1 01.10.2022 +0.7 m/s start 11:26
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.05 q PB

2 4 11 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.02 PB

3 6 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 14.70
4 7 208 GARUS Martyna 15 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 14.99 PB

5 2 17 KURASZ Agata 10 Sty 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.44 (.436)

6 3 6 ZAGÓRSKA Wiktoria 1 Paź 09 MOSM Tychy (SL) 15.82

Seria 2 01.10.2022 +1.1 m/s start 11:29
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.30 q PB

2 4 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.99 PB

3 6 41 LISOWSKA Martyna 25 Lip 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.24 PB

4 2 66 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.38 (.374)

5 8 20 KUCZMASZEWSKA Luiza Maria 21 Kwi 09 RMKS Rybnik (SL) 15.17
6 3 5 MATYKA Zuzanna 2 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 15.24
7 7 234 NAPIÓRA Nadia 21 Lut 09 MKS-MOS Katowice (SL) 15.41
8 1 508 NOSAL Viktoria 20 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.82 PK

Seria 3 01.10.2022 +2.0 m/s start 11:32
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.78 q 

2 6 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.16 PB

3 4 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.22
4 3 821 ZAKŁOS Maja 17 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) 14.63 PB(.630)

5 7 42 BIEG Natalia 28 Lip 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.80 PB

6 1 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 15.18
7 8 5 SULIGA Victoria 14 Lis 10 RMKS Rybnik (SL) 15.61
8 2 109 DYSZY Weronika 10 Wrz 10 TS AKS Chorzów (SL) 16.64

Seria 4 01.10.2022 +0.7 m/s start 11:34
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 54 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.50 q PB

2 4 9 PAJKIERT Weronika 17 Lis 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.08 PB

3 3 4 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.20 PB

4 1 58 ŁĄCZKA Nikola 2 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.00
5 8 76 CZYŻ Jagoda 20 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.81
6 2 629 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.86 PB

6 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) DNS
7 51 OWSIONKA Emilia 29 Sty 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 5 01.10.2022 +0.0 m/s start 11:36
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 47 STANIA Natalia 12 Cze 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.00
2 4 701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.09 (.081)

3 6 11 ŻUCZEK Anna 24 Kwi 09 MOSM Tychy (SL) 14.50
4 7 12 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.04 PB

5 8 75 JÓSKOW Maria 30 Lis 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.16
6 3 1 MYNARSKA Milena 3 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.44 (.433)

7 1 26 ZAWISZA Lilianna 26 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 16.95
8 2 630 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.28 PB
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Seria 6 01.10.2022 +0.9 m/s start 11:39
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 29 KRUTOK Wiktoria 22 Kwi 09 TL ROW Rybnik (SL) 13.74 q PB

2 5 6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.82
3 3 5 KUBICA Amelia 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.65 PB

4 8 9 MARSZAŁEK Milena 6 Mar 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.03
5 2 820 WÓJCIK Julia 16 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) 16.10 PB

6 7 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 16.12
7 1 2 PREISNER Matylda 25 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 16.21

6 3 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

Seria 7 01.10.2022 +1.5 m/s start 11:41
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.75 q (.741)

2 1 15 OSADNIK Emilia 31 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.85
3 4 6 RÓŻYCKA Lena 13 Mar 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.98 =PB(.974)

4 6 41 MIKOŁAJCZYK Maja 13 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.63 (.630)

5 3 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.64 PB

6 7 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.32 PB

7 8 184 GAJOCH Magdalena 28 Wrz 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.59
8 2 822 DZIEDZIC Nadia 12 Paź 10 UKS Czwórka Żory (SL) 16.31 PB

Seria 8 01.10.2022 +0.5 m/s start 11:43
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 753 KRÓLICKA Tola 6 Wrz 09 GKS Piast Gliwice (SL) 13.80 q PB

2 5 17 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.98 (.978)

3 6 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.30 PB

4 3 818 BORAL Marcelina 17 Wrz 09 UKS Czwórka Żory (SL) 15.06
5 8 81 POHL Magdalena 18 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.56
6 7 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.60 PB

7 1 57 FĄFERKO Roksana 4 Lut 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 16.09
8 2 70 BYSZKO Zuzanna 20 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 16.41

Seria 9 01.10.2022 +0.2 m/s start 11:46
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 486 FOLEK Julia 4 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.75 q (.746)

2 4 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.09 (.090)

3 5 70 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.38 (.374)

4 2 71 KOBYŁKA Kamila 12 Lis 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.73 PB

5 1 31 HORNIK Aleksandra 24 Lis 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.90
6 7 55 KRZYSTECZKO Weronika 30 Gru 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 16.24

3 1 MAŚLAK Maja 13 Lis 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS
6 244 ZIENTEK Natalia 20 Sty 09 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.05 PB q +0.7

2 1 2 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.30 PB q +1.1

3 1 4 54 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.50 PB q +0.7

4 1 6 29 KRUTOK Wiktoria 22 Kwi 09 TL ROW Rybnik (SL) 13.74 PB q +0.9

5 1 7 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.75 (.741) q +1.5

6 1 9 486 FOLEK Julia 4 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.75 (.746) q +0.2

7 1 3 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.78 q +2.0

8 1 8 753 KRÓLICKA Tola 6 Wrz 09 GKS Piast Gliwice (SL) 13.80 PB q +0.5

9 2 6 6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.82 +0.9

10 2 7 15 OSADNIK Emilia 31 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.85 +1.5

11 3 7 6 RÓŻYCKA Lena 13 Mar 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.98 (.974) =PB +1.5

12 2 8 17 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.98 (.978) +0.5

13 2 2 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.99 PB +1.1

14 1 5 47 STANIA Natalia 12 Cze 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.00 +0.0

15 2 1 11 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.02 PB +0.7
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16 2 4 9 PAJKIERT Weronika 17 Lis 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.08 PB +0.7

17 2 5 701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.09 (.081) +0.0

18 2 9 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.09 (.090) +0.2

19 2 3 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.16 PB +2.0

20 3 4 4 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.20 PB +0.7

21 3 3 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.22 +2.0

22 3 2 41 LISOWSKA Martyna 25 Lip 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.24 PB +1.1

23 3 8 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.30 PB +0.5

24 4 2 66 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.38 (.374) +1.1

24 3 9 70 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.38 (.374) +0.2

26 3 5 11 ŻUCZEK Anna 24 Kwi 09 MOSM Tychy (SL) 14.50 +0.0

27 4 3 821 ZAKŁOS Maja 17 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) 14.63 (.630) PB +2.0

27 4 7 41 MIKOŁAJCZYK Maja 13 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.63 (.630) +1.5

29 5 7 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.64 PB +1.5

30 3 6 5 KUBICA Amelia 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.65 PB +0.9

31 3 1 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 14.70 +0.7

32 5 3 42 BIEG Natalia 28 Lip 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.80 PB +2.0

33 4 1 208 GARUS Martyna 15 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 14.99 PB +0.7

34 4 4 58 ŁĄCZKA Nikola 2 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.00 +0.7

35 4 5 12 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.04 PB +0.0

36 4 8 818 BORAL Marcelina 17 Wrz 09 UKS Czwórka Żory (SL) 15.06 +0.5

37 5 5 75 JÓSKOW Maria 30 Lis 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.16 +0.0

38 5 2 20 KUCZMASZEWSKA Luiza Maria 21 Kwi 09 RMKS Rybnik (SL) 15.17 +1.1

39 6 3 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 15.18 +2.0

40 6 2 5 MATYKA Zuzanna 2 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 15.24 +1.1

41 6 7 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.32 PB +1.5

42 7 2 234 NAPIÓRA Nadia 21 Lut 09 MKS-MOS Katowice (SL) 15.41 +1.1

43 6 5 1 MYNARSKA Milena 3 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.44 (.433) +0.0

44 5 1 17 KURASZ Agata 10 Sty 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.44 (.436) +0.7

45 5 8 81 POHL Magdalena 18 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.56 +0.5

46 7 7 184 GAJOCH Magdalena 28 Wrz 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.59 +1.5

47 6 8 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.60 PB +0.5

48 7 3 5 SULIGA Victoria 14 Lis 10 RMKS Rybnik (SL) 15.61 +2.0

49 4 9 71 KOBYŁKA Kamila 12 Lis 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.73 PB +0.2

50 5 4 76 CZYŻ Jagoda 20 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.81 +0.7

51 6 1 6 ZAGÓRSKA Wiktoria 1 Paź 09 MOSM Tychy (SL) 15.82 +0.7

52 6 4 629 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.86 PB +0.7

53 5 9 31 HORNIK Aleksandra 24 Lis 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.90 +0.2

54 4 6 9 MARSZAŁEK Milena 6 Mar 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.03 +0.9

55 7 8 57 FĄFERKO Roksana 4 Lut 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 16.09 +0.5

56 5 6 820 WÓJCIK Julia 16 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) 16.10 PB +0.9

57 6 6 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 16.12 +0.9

58 7 6 2 PREISNER Matylda 25 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 16.21 +0.9

59 6 9 55 KRZYSTECZKO Weronika 30 Gru 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 16.24 +0.2

60 8 7 822 DZIEDZIC Nadia 12 Paź 10 UKS Czwórka Żory (SL) 16.31 PB +1.5

61 8 8 70 BYSZKO Zuzanna 20 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 16.41 +0.5

62 8 3 109 DYSZY Weronika 10 Wrz 10 TS AKS Chorzów (SL) 16.64 +2.0

63 8 2 508 NOSAL Viktoria 20 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.82 +1.1 PK

64 7 5 26 ZAWISZA Lilianna 26 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 16.95 +0.0

65 8 5 630 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.28 PB +0.0

9 244 ZIENTEK Natalia 20 Sty 09 MKS-MOS Katowice (SL) DNS
4 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) DNS
9 1 MAŚLAK Maja 13 Lis 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS
4 51 OWSIONKA Emilia 29 Sty 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS
6 3 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS
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Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Lider 2022 U14 42.03 KUJAWA Dawid

start 11:40

FINAŁ 01.10.2022
koniec 12:02

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 36 RZEPA Bruno
LKS Górnik Wałbrzych (DS)

19 Kwi 09 x 33.86 x x x 36.15 36.15 PK

2 2 178 KRZYCHAŁA Igor
MKS-MOS Katowice (SL)

22 Wrz 09 18.69 x 19.46 x 20.30 x 20.30

3 1 177 ŁĘTKOWSKI Krzysztof
MKS-MOS Katowice (SL)

3 Lip 10 12.80 16.38 18.79 17.69 18.65 19.06 19.06

4 3 1 SPICH Aleksander
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 13.96 x 13.76 14.58 14.72 x 14.72

100 metrów M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17
Lider 2022 U16 11.29 ŁUCZYŃSKI Igor
Lider 2022 U14 12.01 DOŁĘGA Szymon

Seria 1 01.10.2022 +0.5 m/s start 12:03
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 13.17 q 

2 4 6 GIBUŁA Radosław 17 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.00 PB(.993)

3 3 77 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.13 PB

4 2 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.54
5 6 408 PEJSKI Krzysztof 21 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.64 PK

6 8 11 SPRUŚ Antoni 13 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.18
7 7 1 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj 1 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.90

Seria 2 01.10.2022 +1.2 m/s start 12:05
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 6 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.79 q PB

2 2 7 MIZGAŁA Mateusz 8 Mar 09 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.75 q 

3 6 23 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.95 PB

4 3 755 KOLONKO Karol 26 Paź 10 GKS Piast Gliwice (SL) 14.55 PB

5 7 1 CIAŁOŃ Tomasz 25 Sty 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 15.13 PB

4 35 OLSZEWSKI Marcel 30 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) DNS
8 59 MATONIA Igor 24 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Seria 3 01.10.2022 +1.0 m/s start 12:07
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.05 q PB(.046)

2 6 52 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.96 PB

3 4 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.99 =PB

4 8 9 TKACZ Dominik 7 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.27
5 3 8 DOPIERAŁA Adam 6 Gru 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.82 PB

6 7 177 NOWAKOWSKI Jan 26 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.41 PB

7 2 17 PYKA Artur 17 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.99
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Seria 4 01.10.2022 +0.7 m/s start 12:10
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.05 q PB(.045)

2 5 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 13.43 q =PB

3 2 12 NOWAK Oskar 17 Wrz 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.02
4 8 4 KOZAK Jan 18 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.05
5 3 19 STASZEWSKI Michał 21 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.32 PB

6 1 2 FRELICH Szymon 16 Mar 10 RMKS Rybnik (SL) 15.06
7 7 31 BŁACHUT Krzysztof 12 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 15.86 PB

6 41 PERDUTA Oskar 15 Sie 09 RMKS Rybnik (SL) DNS

Seria 5 01.10.2022 +0.8 m/s start 12:13
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 43 SUŚLIK Jakub 19 Mar 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 13.14 q PB

2 4 230 SKOCZYLAS Mateusz 12 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.44 q PB

3 3 266 POLOWCZYK Marcin 10 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) 14.00 PB(.995)

4 6 10 ROGACZ Aleksander 1 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.61
5 1 406 SIKORA Filip 8 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.63
6 8 1 OKOLUS Maks 5 Sty 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.78
7 2 18 RUDLICKI Hubert 7 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 18.14 PB

7 63 SIERBIŃSKI Jakub 19 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 6 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.79 PB q +1.2

2 1 4 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.05 (.045) PB q +0.7

3 1 3 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.05 (.046) PB q +1.0

4 1 5 43 SUŚLIK Jakub 19 Mar 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 13.14 PB q +0.8

5 1 1 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 13.17 q +0.5

6 2 4 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 13.43 =PB q +0.7

7 2 5 230 SKOCZYLAS Mateusz 12 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.44 PB q +0.8

8 2 2 7 MIZGAŁA Mateusz 8 Mar 09 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.75 q +1.2

9 3 2 23 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.95 PB +1.2

10 2 3 52 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.96 PB +1.0

11 3 3 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.99 =PB +1.0

12 2 1 6 GIBUŁA Radosław 17 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.00 (.993) PB +0.5

13 3 5 266 POLOWCZYK Marcin 10 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) 14.00 (.995) PB +0.8

14 3 4 12 NOWAK Oskar 17 Wrz 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.02 +0.7

15 4 4 4 KOZAK Jan 18 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.05 +0.7

16 3 1 77 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.13 PB +0.5

17 4 3 9 TKACZ Dominik 7 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.27 +1.0

18 5 4 19 STASZEWSKI Michał 21 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.32 PB +0.7

19 4 1 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.54 +0.5

20 4 2 755 KOLONKO Karol 26 Paź 10 GKS Piast Gliwice (SL) 14.55 PB +1.2

21 4 5 10 ROGACZ Aleksander 1 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.61 +0.8

22 5 5 406 SIKORA Filip 8 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.63 +0.8

23 5 1 408 PEJSKI Krzysztof 21 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.64 +0.5 PK

24 5 3 8 DOPIERAŁA Adam 6 Gru 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.82 PB +1.0

25 6 4 2 FRELICH Szymon 16 Mar 10 RMKS Rybnik (SL) 15.06 +0.7

26 5 2 1 CIAŁOŃ Tomasz 25 Sty 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 15.13 PB +1.2

27 6 1 11 SPRUŚ Antoni 13 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.18 +0.5

28 6 3 177 NOWAKOWSKI Jan 26 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.41 PB +1.0

29 6 5 1 OKOLUS Maks 5 Sty 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.78 +0.8

30 7 4 31 BŁACHUT Krzysztof 12 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 15.86 PB +0.7

31 7 1 1 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj 1 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.90 +0.5

32 7 3 17 PYKA Artur 17 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.99 +1.0

33 7 5 18 RUDLICKI Hubert 7 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 18.14 PB +0.8

2 35 OLSZEWSKI Marcel 30 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) DNS
4 41 PERDUTA Oskar 15 Sie 09 RMKS Rybnik (SL) DNS
5 63 SIERBIŃSKI Jakub 19 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS
2 59 MATONIA Igor 24 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS
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Rzut oszczepem M U14 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.36 ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 28 Wrz 13
Lider 2022 U16 71.63 KRUKOWSKI Roch

start 12:10

FINAŁ 01.10.2022
koniec 13:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 10 15 NIECHCIAŁ Dawid
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

4 Cze 09 31.07 28.22 25.52 23.41 32.67 28.21 32.67 PB

2 2 1 SPICH Aleksander
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 16.48 21.23 23.33 19.40 26.09 24.06 26.09

3 5 84 CZYŻ Paweł
MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

4 Lut 09 24.48 24.97 x x x x 24.97

4 11 132 SZOPNIEWSKI Jacek
MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

2 Cze 09 22.86 21.19 20.77 22.88 24.96 24.78 24.96

5 1 1 PIĘTKA Filip
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

10 Lip 09 19.30 15.57 15.63 17.69 22.76 24.51 24.51

6 9 221 BROŻEK Mateusz
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

18 Sty 09 16.19 22.77 17.73 17.46 20.95 20.24 22.77 PB

7 4 627 MICHALSKI Piotr
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

19 Sty 09 18.34 x 22.08 x x x 22.08

8 7 OPAŁA Adam
GKS Piast Gliwice (SL)

23 Mar 10 x 17.60 20.62 16.49 16.22 x 20.62

9 3 315 SZMIDT Filip
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

5 Paź 09 10.53 14.02 16.87 16.87

10 8 758 GNIADY Maciej
GKS Piast Gliwice (SL)

13 Sty 09 15.16 14.47 15.61 15.61

11 6 19 OCHNIO Szymon
MKS-MOSM Bytom (SL)

27 Sie 09 12.47 11.07 10.95 12.47

300 metrów K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 38.91 SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 27 Wrz 20
Lider 2022 U16 39.19 TOMCZYK Zofia
Lider 2022 U14 41.31 DOMNIK Julia

Seria 1 01.10.2022 start 12:22
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 44.19
2 3 78 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 44.47
3 6 29 KRUTOK Wiktoria 22 Kwi 09 TL ROW Rybnik (SL) 45.55 PB

4 2 15 OSADNIK Emilia 31 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.13
5 5 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.32
6 1 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 46.74

Seria 2 01.10.2022 start 12:25
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 46.50 PB

2 4 11 MIKUŚKIEWICZ Emilia 1 Lut 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.86
3 6 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 46.93 PB

4 3 108 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 47.01
5 1 140 DITRICH Marlena 5 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 48.20
6 2 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 49.16
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Seria 3 01.10.2022 start 12:27
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 410 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.73 PB

2 4 10 MIŚTA Natalia 25 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.12
3 2 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 48.61
4 6 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 49.02
5 5 634 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.38
6 1 71 JAWORSKA Milena 3 Sie 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 51.29

Seria 4 01.10.2022 start 12:30
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 66 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 48.50 PB

2 4 636 KRAMARCZYK Julia 8 Wrz 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.34 (.334)

3 6 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 49.57 PB

4 2 56 SIKORA Alicja 6 Lis 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 50.35
5 1 4 SKRUDLIK Roksana 13 Mar 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 50.82
6 5 626 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.49

Seria 5 01.10.2022 start 12:33
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 49.42 PB

2 3 5 KUBICA Amelia 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 49.68 PB

3 1 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 50.26
4 5 818 BORAL Marcelina 17 Wrz 09 UKS Czwórka Żory (SL) 50.97
5 2 141 JAROSZ Paulina 18 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 51.17 PB

6 6 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 51.21 PB

Seria 6 01.10.2022 start 12:36
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 35 GWIZDOŃ Barbara 18 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 51.60 PB

2 3 631 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.23 PB

3 5 3 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 53.28
4 6 820 WÓJCIK Julia 16 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) 56.40

2 74 MIELESZKO Maria 2 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 7 01.10.2022 start 12:38
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 21 SZEWCZYK Julita 15 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 50.38
2 2 76 WŁOSEK Julia 22 Lut 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.37
3 3 551 STACHURA Katarzyna 6 Lis 10 GKS Piast Gliwice (SL) 54.81 PB

4 4 84 GRZESIOWSKA Magdalena 21 Mar 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 55.00 PB

5 5 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 56.00 PB

Seria 8 01.10.2022 start 12:41
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 4 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 46.90
2 5 47 STANIA Natalia 12 Cze 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 48.55
3 3 75 MIĆKA Amelia 4 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.98
4 2 2 MACHULEC Agnieszka 29 Wrz 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 52.04
5 4 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 52.26

Seria 9 01.10.2022 start 12:44
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 32 GLOMB Anna 7 Cze 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 49.34 (.336)

2 3 67 ŁĄCZKA Agata 17 Sie 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 50.72
3 5 779 PŁONECZKA Nikol 19 Gru 10 UKS Czwórka Żory (SL) 54.17
4 6 35 RZYTKI Anna 7 Lip 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 56.19
5 2 13 GUCIK Oliwia 5 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 57.38
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 44.19
2 2 1 78 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 44.47
3 3 1 29 KRUTOK Wiktoria 22 Kwi 09 TL ROW Rybnik (SL) 45.55 PB

4 4 1 15 OSADNIK Emilia 31 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.13
5 5 1 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.32
6 1 2 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 46.50 PB

7 6 1 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 46.74
8 2 2 11 MIKUŚKIEWICZ Emilia 1 Lut 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.86
9 1 8 4 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 46.90

10 3 2 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 46.93 PB

11 4 2 108 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 47.01
12 1 3 410 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.73 PB

13 2 3 10 MIŚTA Natalia 25 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.12
14 5 2 140 DITRICH Marlena 5 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 48.20
15 1 4 66 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 48.50 PB

16 2 8 47 STANIA Natalia 12 Cze 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 48.55
17 3 3 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 48.61
18 4 3 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 49.02
19 6 2 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 49.16
20 2 4 636 KRAMARCZYK Julia 8 Wrz 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.34 (.334)

21 1 9 32 GLOMB Anna 7 Cze 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 49.34 (.336)

22 5 3 634 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.38
23 1 5 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 49.42 PB

24 3 4 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 49.57 PB

25 2 5 5 KUBICA Amelia 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 49.68 PB

26 3 5 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 50.26
27 4 4 56 SIKORA Alicja 6 Lis 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 50.35
28 1 7 21 SZEWCZYK Julita 15 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 50.38
29 2 9 67 ŁĄCZKA Agata 17 Sie 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 50.72
30 5 4 4 SKRUDLIK Roksana 13 Mar 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 50.82
31 4 5 818 BORAL Marcelina 17 Wrz 09 UKS Czwórka Żory (SL) 50.97
32 5 5 141 JAROSZ Paulina 18 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 51.17 PB

33 6 5 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 51.21 PB

34 6 3 71 JAWORSKA Milena 3 Sie 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 51.29
35 6 4 626 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.49
36 1 6 35 GWIZDOŃ Barbara 18 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 51.60 PB

37 3 8 75 MIĆKA Amelia 4 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.98
38 4 8 2 MACHULEC Agnieszka 29 Wrz 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 52.04
39 2 6 631 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.23 PB

40 5 8 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 52.26
41 3 6 3 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 53.28
42 2 7 76 WŁOSEK Julia 22 Lut 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.37
43 3 9 779 PŁONECZKA Nikol 19 Gru 10 UKS Czwórka Żory (SL) 54.17
44 3 7 551 STACHURA Katarzyna 6 Lis 10 GKS Piast Gliwice (SL) 54.81 PB

45 4 7 84 GRZESIOWSKA Magdalena 21 Mar 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 55.00 PB

46 5 7 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 56.00 PB

47 4 9 35 RZYTKI Anna 7 Lip 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 56.19
48 4 6 820 WÓJCIK Julia 16 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) 56.40
49 5 9 13 GUCIK Oliwia 5 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 57.38

6 74 MIELESZKO Maria 2 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok w dal M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 7.06 JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 12 Wrz 76
Lider 2022 U16 6.54 GROCHOWSKI Krzysztof
Lider 2022 U14 5.88 JÓZEFOWIAK Bartłomiej

start 12:20

FINAŁ 01.10.2022
koniec 13:05

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 17 58 WOJDYŁO Mateusz
TL ROW Rybnik (SL)

30 Sie 09 5.20
+1.4

4.79
+0.9

x
+1.3

4.86
+1.2

4.80
+1.7

4.95
+1.2

5.20
+1.4

PB

2 20 11 PIWOWARCZYK Filip
MKS Żywiec (SL)

14 Lis 09 x
+0.8

4.86
+0.5

5.02
+1.3

4.84
+1.6

4.89
+0.9

5.18
+1.7

5.18
+1.7

PB

3 5 230 SKOCZYLAS Mateusz
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

12 Sie 09 4.32
+1.1

4.61
+0.8

x
+0.2

4.54
+1.1

4.53
+0.9

4.69
+2.3

4.69
+2.3

4 18 505 MIZGAŁA Mateusz
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

8 Mar 09 4.22
+1.2

x
+0.5

4.63
+0.9

4.53
+1.6

4.26
+1.7

4.30
+1.7

4.63
+0.9

5 19 424 GASZCZYK Marcin
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

17 Kwi 09 x
+1.0

x
+0.5

4.34
+1.5

4.54
+1.8

x
+2.9

4.60
+2.2

4.60
+2.2

6 16 72 SAPA Jakub
MKS-MOSM Bytom (SL)

20 Cze 09 4.14
+1.0

x
+1.3

4.39
+1.8

4.38
+1.3

4.13
+1.8

x
+1.1

4.39
+1.8

7 15 1 NIECHCIAŁ Daniel
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

4 Cze 09 4.10
+0.3

4.08
+0.1

4.17
+1.6

4.04
+2.7

4.30
+1.4

4.38
+3.2

4.38
+3.2

8 10 52 SZEWCZYK Igor
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

28 Sie 10 x
+0.7

3.35
+1.5

4.23
+0.6

4.25
+1.5

x
+0.3

4.29
+0.4

4.29
+0.4

PB

9 14 76 SZOŁTYSIK Bartosz
MKS-MOSM Bytom (SL)

9 Lis 09 4.14
+1.4

4.04
+0.5

4.14
+1.8

4.14
+1.4

10 11 18 SANECKI Tomasz
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

8 Sie 09 3.81
+1.5

4.10
+2.1

4.10
0.0

4.10
0.0

PB

11 13 17 RAKOCZY Jan
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

21 Gru 09 x
+1.3

3.97
+1.0

3.99
+1.0

3.99
+1.0

12 9 135 PŁONKA Szymon
UKS Chromik Mysłowice (SL)

22 Maj 10 3.86
+0.7

3.77
+3.3

3.97
+1.2

3.97
+1.2

13 4 6 STAJKOWSKI Cezary
MOSiR Łaziska Górne (SL)

27 Lut 09 3.94
+0.9

3.60
+0.5

3.60
+0.8

3.94
+0.9

14 1 752 KOLONKO Karol
GKS Piast Gliwice (SL)

26 Paź 10 3.94
+0.9

3.22
+0.8

x
+1.2

3.94
+0.9

15 3 4 CIAŁOŃ Tomasz
MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Sty 09 x
+0.8

3.80
+1.2

3.91
+0.9

3.91
+0.9

16 8 14 GOLEC Antoni
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

13 Sty 10 3.83
+1.7

3.84
+1.0

x
+1.3

3.84
+1.0

17 7 27 ĆWIERTNIA Kacper
MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

9 Wrz 10 3.77
+2.1

3.74
+1.7

x
+0.3

3.77
+2.1

18 12 1414 DOPIERAŁA Adam
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

6 Gru 10 3.73
+1.1

x
+2.0

3.55
+0.9

3.73
+1.1

19 2 42 BŁACHUT Krzysztof
MKS Żywiec (SL)

12 Sty 10 3.52
0.0

3.29
+0.3

3.07
+1.1

3.52
0.0

20 6 229 OKOLUS Maks
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

5 Sty 10 3.42
+1.4

3.24
+1.2

3.14
+0.9

3.42
+1.4

300 metrów M U14
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REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 34.65 CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24 Wrz 17
Lider 2022 U16 35.79 KIERNOŻYCKI Michał
Lider 2022 U14 38.33 JÓZEFOWIAK Bartłomiej

Seria 1 01.10.2022 start 12:58
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 42.53
2 3 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 43.06 PB

3 5 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 43.32 PB

4 2 85 CZAJOWSKI Jakub 30 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 43.54 PB

5 1 93 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 43.93 PB

6 6 246 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS-MOS Katowice (SL) 46.75

Seria 2 01.10.2022 start 13:02
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 45.39 PB

2 5 420 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.22 PB

3 6 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 46.85 PB

4 1 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 48.15 PB

5 2 45 WYPYCH Radosław 9 Sty 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 49.58
3 345 BABUCHOWSKI Karol 8 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

Seria 3 01.10.2022 start 13:05
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 9 TKACZ Dominik 7 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.35 PB

2 2 21 STAJKOWSKI Cezary 27 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 48.66 PB

3 3 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.57 PB

4 5 320 SOBCZYK Patryk 28 Gru 09 KS ADEA Team Gliwice (SL) 49.94 PB

5 6 11 SPRUŚ Antoni 13 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.89 PB

Seria 4 01.10.2022 start 13:07
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 20 CHRAPEK Wiktor 18 Mar 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 47.23
2 2 78 TRONINA Seweryn 31 Lip 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.61 PB

3 4 940 MACHAŁA Tomasz 14 Kwi 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 50.59 PB

4 3 2 PATOŁA Wiktor 23 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 54.68
5 5 22 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 55.27

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 42.53
2 2 1 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 43.06 PB

3 3 1 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 43.32 PB

4 4 1 85 CZAJOWSKI Jakub 30 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 43.54 PB

5 5 1 93 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 43.93 PB

6 1 2 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 45.39 PB

7 2 2 420 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.22 PB

8 6 1 246 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS-MOS Katowice (SL) 46.75
9 3 2 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 46.85 PB

10 1 4 20 CHRAPEK Wiktor 18 Mar 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 47.23
11 4 2 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 48.15 PB

12 1 3 9 TKACZ Dominik 7 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.35 PB

13 2 4 78 TRONINA Seweryn 31 Lip 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.61 PB

14 2 3 21 STAJKOWSKI Cezary 27 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 48.66 PB

15 3 3 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.57 PB

16 5 2 45 WYPYCH Radosław 9 Sty 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 49.58
17 4 3 320 SOBCZYK Patryk 28 Gru 09 KS ADEA Team Gliwice (SL) 49.94 PB

18 3 4 940 MACHAŁA Tomasz 14 Kwi 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 50.59 PB

19 5 3 11 SPRUŚ Antoni 13 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.89 PB

20 4 4 2 PATOŁA Wiktor 23 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 54.68
21 5 4 22 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 55.27

2 345 BABUCHOWSKI Karol 8 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Rzut oszczepem K U18 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 49.69 SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22 Sie 15
Lider 2022 U16 42.79 ADAMCZYK Nadia

start 13:00

FINAŁ 01.10.2022
koniec 13:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 72 MUSIOŁ Alicja
MKS-MOSM Bytom (SL)

23 Kwi 05 24.00 23.36 25.56 25.74 23.27 x 25.74 PK

Rzut oszczepem K U14 (400)

start 13:00

FINAŁ 01.10.2022
koniec 13:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 82 MACHEJ Emilia
MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

1 Mar 09 21.38 22.44 - 24.19 21.56 28.10 28.10

2 10 14 MARDAUS Maja
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

29 Lis 09 21.05 23.13 23.76 24.11 26.82 26.86 26.86 PB

3 11 68 GERMUGA Martyna
MKS-MOSM Bytom (SL)

19 Sie 10 x 21.04 25.14 25.52 23.38 26.83 26.83 PB

4 9 759 BAC CARDENAS Amelia
GKS Piast Gliwice (SL)

24 Sie 09 17.28 23.63 22.42 17.90 x 16.53 23.63 PB

5 5 14 RYZNAR Elena
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

23 Lip 10 21.75 20.12 16.54 21.91 20.18 20.82 21.91 PB

6 8 1 ŚLĘZAK Alicja
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

23 Mar 09 19.26 20.03 18.69 19.44 x 20.83 20.83 PB

7 4 66 SYREK Paulina
UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

4 Wrz 10 17.34 20.00 18.59 17.09 16.01 20.22 20.22

8 7 83 KOLANYK Agata
MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Lut 09 16.06 13.31 18.66 18.28 18.20 19.95 19.95 PB

9 6 128 NOWORYTA Julia
MKS-MOS Katowice (SL)

15 Kwi 09 - 14.77 10.70 14.77

10 3 1 BIENEK Blanka
RMKS Rybnik (SL)

28 Kwi 10 10.87 9.82 10.21 10.87

2 629 NOWAK Oliwia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Sie 10 DNS

80 m pł K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Lider 2022 U14 12.84 WARECKA Gabriela

FINAŁ 01.10.2022 +1.6 m/s start 13:22
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 13.84
2 3 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.88 PB

3 4 23 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.89
4 6 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.43
5 8 72 SZYJKA Maja 13 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.19
6 7 128 NOWORYTA Julia 15 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 15.73
7 1 65 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.89
8 2 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 16.53
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Skok wzwyż K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1.80 BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21 Cze 13
Lider 2022 U16 1.72 ANDRZEJCZAK Martyna
Lider 2022 U14 1.70 JASIELON Julia

start 13:25

FINAŁ 01.10.2022
koniec 14:05

110 115 120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 9 211 KABATA Alicja
TL Athletics Jastrzębie (SL)

10 Cze 10 - - o o o o o xxx 1.40

2 10 64 STROK Paulina
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Maj 09 - - o o o o xo xxx 1.40

3 7 62 PORĘBSKA Martyna
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

3 Sty 09 - - o o o xo xxo xxx 1.40 PB

4 8 109 DZIAŁO Magdalena
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

14 Maj 09 - o xo o xxx 1.25

5 4 222 SERWOTKA Marcelina
TL Athletics Jastrzębie (SL)

31 Mar 10 o xo xxo o xxx 1.25 PB

6 3 96 CZECH Daria
TL Athletics Jastrzębie (SL)

14 Mar 10 o o o xxr 1.20 =PB

6 5 765 PILSKA Paulina
GKS Piast Gliwice (SL)

15 Sty 09 - o o xxx 1.20

8 2 762 GAJDA Anna
GKS Piast Gliwice (SL)

13 Mar 10 - o xxx 1.15

1 48 SENYK Maja
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

21 Maj 09 DNS

6 761 GIEMULLA Julia
GKS Piast Gliwice (SL)

3 Mar 10 DNS

600 metrów K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:31.50 PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 5 Maj 90
Rekord Polski U16 1:31.16* PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Sieradz 23 Cze 22
Lider 2022 U16 1:31.16 PAJĘCKA Lena
Lider 2022 U14 1:39.13 MACIEICZEK Amelia

Seria 1 01.10.2022 start 13:34
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:40.36
2 3 82 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:47.72
3 4 20 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 UKS Brenna Górki (SL) 1:48.95
4 2 66 ŚWIERCZYNA Maja 13 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:49.61 PB

5 8 51 MANCIN Nela 19 Cze 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:50.48 PB

6 1 119 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 1:53.01 PB

7 7 81 SOBUŚ Alicja 19 Lis 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:53.94
8 9 10 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 1:54.88
9 6 118 GAŻA Hanna 23 Wrz 09 LKS Pszczyna (SL) 2:02.31

Seria 2 01.10.2022 start 13:40
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:55.41 PB

2 7 22 BOGACZ Milena 22 Kwi 10 UKS Brenna Górki (SL) 1:55.76 PB

3 4 553 CZAPLA Martyna 5 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 1:56.08 PB

4 5 48 RAKOWSKA Jessica 29 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:57.12
5 9 423 SZCZUREK Iga 15 Sty 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:57.80 PB

6 6 947 SŁAMA Oliwia 6 Paź 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:57.84
7 3 5 BARTECZKO Dagmara 22 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:58.01
8 8 91 PASZEK Malwina 14 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:58.82
9 1 34 MIKUŚKIEWICZ Oliwia 22 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:59.18 PB
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Seria 3 01.10.2022 start 13:45
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 77 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:54.25 PB

2 8 404 GÓRKA Maria 15 Paź 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:57.21 PB

3 1 750 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:00.82
4 3 74 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:04.02
5 4 53 BALCAREK Martyna 8 Gru 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:10.48
6 6 73 PRZYBYŁKA Zofia 24 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:15.73
7 2 12 STYPA Kamila 20 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:17.17

7 421 PODSIADLIK Matylda 10 Lut 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

Seria 4 01.10.2022 start 13:50
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 945 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:56.45
2 5 52 TREBEL Jagoda 4 Lut 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:00.34
3 1 7 CANDER Wiktoria 14 Mar 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 2:00.99
4 2 28 NOWAK Marta 16 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:04.28
5 4 313 CIEŚLAK Nikola 16 Kwi 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:12.16
6 7 311 KISZKOWSKA Julia 22 Lip 09 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:13.55
7 8 306 TKACZUK Natalia 10 Cze 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:21.76
8 6 305 KASIECZKO Paulina 5 Cze 09 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:26.92

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:40.36
2 2 1 82 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:47.72
3 3 1 20 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 UKS Brenna Górki (SL) 1:48.95
4 4 1 66 ŚWIERCZYNA Maja 13 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:49.61 PB

5 5 1 51 MANCIN Nela 19 Cze 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:50.48 PB

6 6 1 119 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 1:53.01 PB

7 7 1 81 SOBUŚ Alicja 19 Lis 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:53.94
8 1 3 77 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:54.25 PB

9 8 1 10 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 1:54.88
10 1 2 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:55.41 PB

11 2 2 22 BOGACZ Milena 22 Kwi 10 UKS Brenna Górki (SL) 1:55.76 PB

12 3 2 553 CZAPLA Martyna 5 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 1:56.08 PB

13 1 4 945 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:56.45
14 4 2 48 RAKOWSKA Jessica 29 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:57.12
15 2 3 404 GÓRKA Maria 15 Paź 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:57.21 PB

16 5 2 423 SZCZUREK Iga 15 Sty 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:57.80 PB

17 6 2 947 SŁAMA Oliwia 6 Paź 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:57.84
18 7 2 5 BARTECZKO Dagmara 22 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:58.01
19 8 2 91 PASZEK Malwina 14 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:58.82
20 9 2 34 MIKUŚKIEWICZ Oliwia 22 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:59.18 PB

21 2 4 52 TREBEL Jagoda 4 Lut 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:00.34
22 3 3 750 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:00.82
23 3 4 7 CANDER Wiktoria 14 Mar 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 2:00.99
24 9 1 118 GAŻA Hanna 23 Wrz 09 LKS Pszczyna (SL) 2:02.31
25 4 3 74 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:04.02
26 4 4 28 NOWAK Marta 16 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:04.28
27 5 3 53 BALCAREK Martyna 8 Gru 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:10.48
28 5 4 313 CIEŚLAK Nikola 16 Kwi 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:12.16
29 6 4 311 KISZKOWSKA Julia 22 Lip 09 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:13.55
30 6 3 73 PRZYBYŁKA Zofia 24 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:15.73
31 7 3 12 STYPA Kamila 20 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:17.17
32 7 4 306 TKACZUK Natalia 10 Cze 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:21.76
33 8 4 305 KASIECZKO Paulina 5 Cze 09 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:26.92

3 421 PODSIADLIK Matylda 10 Lut 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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600 metrów M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:22.02 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22 Wrz 18
Lider 2022 U16 1:24.72 ZACZYK Łukasz
Lider 2022 U14 1:28.34 MAĆKOWSKI Marcel

Seria 1 01.10.2022 start 13:55
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 15 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:39.17 PB

2 4 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:42.59 PB

3 3 627 MICHALSKI Piotr 19 Sty 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:42.60
4 10 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:45.37 PB

5 6 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 1:45.57
6 1 18 GRZELAK Bartosz 24 Lis 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:48.92 PB

7 8 426 IZYDORCZYK Eryk 18 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:49.63 PB

8 2 10 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:53.03 PB

9 9 11 SZYJKA Jakub 27 Wrz 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:54.08 PB

10 11 32 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:06.41 PB

11 7 48 WILKOWICZ Paweł 25 Wrz 09 RMKS Rybnik (SL) 2:23.78

Wieloskok M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 13.00 (-0.1) ANTOSIAK Sebastian MKLA Łęczyca Karpacz 25 Wrz 21
Lider 2022 U16 12.80 WZIĄTEK Szymon

start 13:35

FINAŁ 01.10.2022
koniec 13:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 11 PIWOWARCZYK Filip
MKS Żywiec (SL)

14 Lis 09 10.59
+1.6

10.50
+1.9

10.93
+0.8

x
+0.4

10.62
+0.6

x
+1.4

10.93
+0.8

PB

2 1 58 WOJDYŁO Mateusz
TL ROW Rybnik (SL)

30 Sie 09 x
+1.1

10.30
+1.4

9.55
+1.1

x
+1.5

9.40
+1.3

x
-0.2

10.30
+1.4

3 3 30 GRZEGORZEK Kamil
RMKS Rybnik (SL)

8 Kwi 09 9.56
+0.9

9.75
+0.4

9.81
+0.8

9.64
+0.6

9.87
+2.1

10.02
+1.5

10.02
+1.5

PB

4 2 44 BAGIŃSKI Oliwier
MKS Iskra Pszczyna (SL)

31 Maj 09 9.32
+2.4

9.26
+1.2

9.82
+0.5

9.63
+1.9

8.94
+2.0

9.34
+1.8

9.82
+0.5

100 metrów K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11
Rekord Polski U16 11.97 (+1.3) WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 25 Wrz 21
Lider 2022 U16 12.02 WOŹNIAK Maja
Lider 2022 U14 12.53 GRĘDA Julia

FINAŁ 01.10.2022 +0.9 m/s start 14:09
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.08
2 4 54 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.16 PB

3 2 568 KRÓLICKA Tola 6 Wrz 09 GKS Piast Gliwice (SL) 13.61 PB

4 7 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.62 PB

5 1 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.69
6 5 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.77
7 3 29 KRUTOK Wiktoria 22 Kwi 09 TL ROW Rybnik (SL) 13.83

8 486 FOLEK Julia 4 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNF
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Pchnięcie kulą M U14 (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Lider 2022 U14 12.56 KUZIEMKA Michał

start 14:10

FINAŁ 01.10.2022
koniec 14:38

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 9 36 RZEPA Bruno
LKS Górnik Wałbrzych (DS)

19 Kwi 09 12.25 x 10.94 12.25 PB PK

2 6 1 PIĘTKA Filip
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

10 Lip 09 8.82 8.52 8.29 8.98 8.32 8.78 8.98 PB

3 8 777 ROKICKI Jakub
IKS Cieszyn (SL)

6 Maj 10 8.12 7.83 8.15 8.02 7.94 7.36 8.15 PB

4 5 19 WALCZAK Antoni
MOSiR Łaziska Górne (SL)

4 Lut 09 8.11 7.81 8.07 7.46 7.92 7.79 8.11 PB

5 7 402 SZAFRANEK Artur
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Lut 09 x 7.34 6.88 7.11 7.51 6.86 7.51

6 3 178 KRZYCHAŁA Igor
MKS-MOS Katowice (SL)

22 Wrz 09 7.05 7.14 7.37 7.03 6.73 7.31 7.37

7 4 105 TRÓJCA Franciszek
TS AKS Chorzów (SL)

13 Maj 09 6.98 7.09 6.91 7.11 6.85 7.29 7.29 PB

8 1 77 WOJACZEK Tymoteusz
TL Athletics Jastrzębie (SL)

24 Sty 10 6.18 x 6.66 6.21 6.41 5.71 6.66

9 2 177 ŁĘTKOWSKI Krzysztof
MKS-MOS Katowice (SL)

3 Lip 10 5.88 6.28 6.03 5.71 6.27 6.41 6.41

100 metrów M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17
Lider 2022 U16 11.29 ŁUCZYŃSKI Igor
Lider 2022 U14 12.01 DOŁĘGA Szymon

FINAŁ 01.10.2022 +0.4 m/s start 14:15
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.59 PB

2 3 6 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.71 PB

3 6 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.07
4 5 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.18
5 4 43 SUŚLIK Jakub 19 Mar 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 13.30
6 7 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 13.53
7 2 7 MIZGAŁA Mateusz 8 Mar 09 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.76
8 1 230 SKOCZYLAS Mateusz 12 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.82
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1000 metrów K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:48.69 WAL Martyna LKS Stal Mielec Karpacz 26 Wrz 21
Lider 2022 U16 2:53.86 OWCZARUK Hanna

Seria 1 01.10.2022 start 14:25
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 42 RAKUS Antonina 19 Paź 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:11.76
2 7 57 TARĘDŹ Małgorzata 2 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:14.41 PB

3 2 69 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:17.33
4 10 36 GRADOŃ Maja 3 Kwi 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:18.67
5 11 699 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 3:20.63 SB

6 15 260 THAMM Malwina 2 Wrz 10 MKS-MOS Katowice (SL) 3:23.19 PB

7 13 65 PAPROTA Julia 6 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:23.66
8 14 3 WAWRZYŃCZAK Paulina 3 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:24.58 PB

9 8 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:29.01
10 9 201 LEWANDOWSKA Oliwia 3 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:31.08
11 3 33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:32.03
12 4 133 MUSIK Maja 4 Kwi 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 3:32.62
13 5 409 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:39.59
14 1 222 SULIGA Idalia 12 Lut 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:41.14
15 12 10 WALASZCZYK Natalia 21 Mar 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:51.03

MIĘDZYCZASY
600m 42 RAKUS Antonina 1:57.50 [ 1:57.50 ]

1000m 42 RAKUS Antonina 3:11.76 [ 1:14.26 ]

Skok wzwyż M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26 Wrz 04
Lider 2022 U16 1.90 BOCZKOWSKI, MIELNICZUK, OSIŃSK
Lider 2022 U14 1.68 POSMYK Mateusz

start 14:25

FINAŁ 01.10.2022
koniec 15:05

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 150 155 160 165 WYNIK

1 7 6 MYSZOR Hubert
RMKS Rybnik (SL)

5 Mar 09 -
o

-
xxo

-
o

-
xxr

- - o o o o 1.60 PB

2 8 84 CZYŻ Paweł
MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

4 Lut 09 -
xxx

- - - - o o o xo o 1.45

3 3 6 OWCZARCZYK Oskar
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

19 Sie 09 - - - - xo o o o xxo xxx 1.40

4 2 85 CZAJOWSKI Jakub
MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

30 Cze 09 - - - - o o o xo xxx 1.35

5 1 246 JEDLIŃSKI Oliwier
MKS-MOS Katowice (SL)

29 Cze 10 - - - o xo o o xo xxx 1.35

5 6 44 BAGIŃSKI Oliwier
MKS Iskra Pszczyna (SL)

31 Maj 09 - - - - xo o o xo xxx 1.35

7 5 22 BUZDEREWICZ Filip
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

3 Lut 09 - - - - o o xo xxx 1.30 =PB

8 4 10 BRÓZDA Szymon
TL Athletics Jastrzębie (SL)

21 Wrz 10 o o o o xxo xxx 1.20 =PB
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1000 metrów M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:30.67 ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 6 Maj 00
Lider 2022 U16 2:35.44 OLEJNIK Mikołaj
Lider 2022 U14 2:42.35 MAĆKOWSKI Marcel

Seria 1 01.10.2022 start 14:34
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 11 24 JASIULEK Bruno 13 Sty 09 UKS Brenna Górki (SL) 3:01.02 PB

2 4 62 SOBOTA Konrad 11 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:02.79
3 13 45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 3:12.82
4 6 35 MATUSZNY Piotr 27 Maj 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:22.70 SB

5 5 18 KANCLERZ Kamil 24 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:22.85 PB

6 9 76 SAHLI Mahmoud 17 Wrz 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:22.91
7 3 556 ZIĘTAL Adam 12 Paź 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:28.90
8 8 92 HERBUŚ Bartłomiej 9 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 3:32.26
9 10 420 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:33.59

10 2 63 SIWEK Leon 22 Gru 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:38.43
11 1 44 BEMBEN Sebastian 23 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:47.32

7 309 ZARANKOWSKI Jakub 24 Mar 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) DNF
12 205 WALASZEK Jakub 19 Lip 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

MIĘDZYCZASY
600m 62 SOBOTA Konrad 1:49.77 [ 1:49.77 ]

1000m 24 JASIULEK Bruno 3:01.02 [ 1:11.25 ]

Wieloskok K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.97 (-0.4) SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Karpacz 26 Wrz 21
Lider 2022 U16 11.53 NOWAK Helena

start 14:10

FINAŁ 01.10.2022
koniec 14:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 13 211 KABATA Alicja
TL Athletics Jastrzębie (SL)

10 Cze 10 9.62
+1.8

9.06
+0.9

9.41
+1.4

9.81
+1.5

9.31
+1.9

9.78
+2.1

9.81
+1.5

PB

2 10 96 CZECH Daria
TL Athletics Jastrzębie (SL)

14 Mar 10 x
+1.3

9.21
+1.0

9.01
+1.1

9.44
+2.0

9.22
+1.4

9.20
+2.0

9.44
+2.0

PB

3 4 40 WÓJTOWICZ Weronika
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

9 Sty 09 8.54
+2.5

8.76
+1.9

8.75
+0.3

x
+1.8

9.19
+1.6

9.19
+0.7

9.19
+0.7

4 9 406 KLYTA Barbara
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

22 Lut 09 x
+1.8

8.51
+1.9

8.73
+1.6

8.62
+2.1

9.16
+2.5

9.10
+2.6

9.16
+2.5

5 12 73 GRZEMPA Oliwia
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Lis 09 x
+2.2

9.06
+1.5

8.89
+2.3

x
+3.2

9.00
+2.8

x
+1.1

9.06
+1.5

6 8 498 SENYK Maja
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

21 Maj 09 8.86
+2.3

8.90
+1.1

8.70
+0.7

8.54
+3.4

8.36
+1.1

8.92
+1.0

8.92
+1.0

7 3 43 SAJDOK Martyna
MKS Iskra Pszczyna (SL)

22 Wrz 09 8.91
+1.7

7.99
+1.1

8.90
+2.0

8.52
+2.0

8.74
+2.8

8.69
+2.7

8.91
+1.7

8 6 3 OPIOŁA Emilia
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Lip 09 8.30
+2.9

8.04
+1.8

8.36
+1.1

8.45
+1.6

8.47
+1.2

8.62
+1.5

8.62
+1.5

9 7 65 WOJCIESZCZAK Emilia
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

4 Gru 09 8.32
+1.9

7.85
+1.6

8.28
+1.4

8.32
+1.9

10 1 565 CHOJNACKA Emilia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

25 Lis 09 7.17
+2.9

8.20
+1.7

8.01
+0.2

8.20
+1.7

11 2 42 SĘDŁAK Natalia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

1 Maj 09 8.19
+1.9

8.00
+2.5

7.83
+1.5

8.19
+1.9

12 11 222 SERWOTKA Marcelina
TL Athletics Jastrzębie (SL)

31 Mar 10 8.07
+1.7

8.12
+1.2

7.88
+0.8

8.12
+1.2

13 5 1 MYNARSKA Milena
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

3 Lip 09 x
+2.3

7.84
+2.1

8.10
+2.0

8.10
+2.0

4x100 metrów K U14
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REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 48.51 KS Stal LA Ostrów Wlkp. Słupsk 27 Wrz 20

Seria 1 01.10.2022 start 14:55
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 53.81
8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10

41 MIKOŁAJCZYK Maja 13 Lip 09
17 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09

6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09
2 5 MKS-MOS Katowice (SL) 54.33

101 OGŁAZA Karolina 16 Kwi 09
208 GARUS Martyna 15 Gru 10
235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09

66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09
3 6 UKS Trójka Mikołów (SL) 54.82

6 RÓŻYCKA Lena 13 Mar 09
12 MIKUŚKIEWICZ Emilia 1 Lut 09
41 LISOWSKA Martyna 25 Lip 09
22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10

4 2 MKS Iskra Pszczyna (SL) 56.91
43 SAJDOK Martyna 22 Wrz 09
42 RYT Zuzanna 7 Sie 09
53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10
47 STANIA Natalia 12 Cze 10

5 4 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 57.19
11 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10
10 MIŚTA Natalia 25 Sty 10

3 GŁUCH Malwina 29 Paź 10
70 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09

Seria 2 01.10.2022 start 14:59
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 55.29
10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10
12 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10
45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10
68 TUCKA Emilia 5 Gru 09

2 6 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 55.37
701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10

15 OSADNIK Emilia 31 Mar 10
40 WÓJTOWICZ Weronika 9 Sty 09
11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10

3 4 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 56.03
54 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10
71 JAWORSKA Milena 3 Sie 09
81 SOBUŚ Alicja 19 Lis 09
82 MACHEJ Emilia 1 Mar 09

4 3 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 56.93
32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10
52 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09

147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09
146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09

5 5 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 59.32
36 JUNKA Lena 15 Sty 10
32 GLOMB Anna 7 Cze 10
23 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09
35 RZYTKI Anna 7 Lip 10

Seria 3 01.10.2022 start 15:02
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.60
486 FOLEK Julia 4 Kwi 10
634 TKOCZ Maja 2 Maj 10
403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09
410 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09

2 6 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 56.77
65 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09
73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09
72 SZYJKA Maja 13 Lis 09

108 WEIGEL Karolina 17 Mar 09
3 5 GKS Piast Gliwice (SL) 56.81

759 BAC CARDENAS Amelia 24 Sie 09
558 MAZIK Antonina 21 Sty 10
555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10
753 KRÓLICKA Tola 6 Wrz 09
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4 3 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 58.68
67 ŁĄCZKA Agata 17 Sie 09
64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09
68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09
69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09

5 2 MOSiR Łaziska Górne (SL) 58.83
5 MATYKA Zuzanna 2 Lut 09
3 CANDER Wiktoria 14 Mar 09
2 MACHULEC Agnieszka 29 Wrz 09
3 GUSTYN Emilia 25 Mar 10

Seria 4 01.10.2022 start 15:06
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 UKS Brenna Górki (SL) 58.63
20 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10
22 BOGACZ Milena 22 Kwi 10
21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10
23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10

2 4 TL Athletics Jastrzębie (SL) 59.53
55 KRZYSTECZKO Weronika 30 Gru 09
66 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09
11 GIBAS Julia 19 Lut 09
96 CZECH Daria 14 Mar 10

3 5 RMKS Rybnik (SL) 62.09
4 PERZ Natalia 17 Gru 09

17 WIECZOREK Julia 29 Wrz 10
5 SULIGA Victoria 14 Lis 10

20 KUCZMASZEWSKA Luiza Maria 21 Kwi 09
4 6 KS ADEA Team Gliwice (SL) 65.61

311 KISZKOWSKA Julia 22 Lip 09
306 TKACZUK Natalia 10 Cze 10
305 KASIECZKO Paulina 5 Cze 09
313 CIEŚLAK Nikola 16 Kwi 10

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 53.81
2 2 1 MKS-MOS Katowice (SL) 54.33
3 3 1 UKS Trójka Mikołów (SL) 54.82
4 1 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 55.29
5 2 2 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 55.37
6 3 2 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 56.03
7 1 3 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.60
8 2 3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 56.77
9 3 3 GKS Piast Gliwice (SL) 56.81

10 4 1 MKS Iskra Pszczyna (SL) 56.91
11 4 2 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 56.93
12 5 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 57.19
13 1 4 UKS Brenna Górki (SL) 58.63
14 4 3 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 58.68
15 5 3 MOSiR Łaziska Górne (SL) 58.83
16 5 2 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 59.32
17 2 4 TL Athletics Jastrzębie (SL) 59.53
18 3 4 RMKS Rybnik (SL) 62.09
19 4 4 KS ADEA Team Gliwice (SL) 65.61

Podsumowanie rundy
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Pchnięcie kulą K U14 (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Lider 2022 U14 14.70 JACKOWSKA Kinga

start 14:55

FINAŁ 01.10.2022
koniec 15:18

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 11 1 ŚLĘZAK Alicja
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

23 Mar 09 11.31 9.61 x 9.59 x 10.69 11.31 PB

2 6 7 WOJTAN Wiktoria
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

8 Maj 09 9.44 9.39 9.37 8.44 9.64 9.21 9.64 PB

3 10 68 GERMUGA Martyna
MKS-MOSM Bytom (SL)

19 Sie 10 9.47 9.36 8.33 8.76 9.01 8.09 9.47

4 9 401 MARONA Amelia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 9.15 9.19 9.43 9.17 7.77 8.91 9.43 PB

5 8 83 KOLANYK Agata
MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Lut 09 8.40 8.57 8.54 8.51 8.89 9.18 9.18 PB

6 5 113 WIESIOŁEK Oliwia
TS AKS Chorzów (SL)

16 Sie 09 8.87 8.67 7.81 8.91 8.47 8.89 8.91 PB

7 1 12 KWIECIŃSKA Emilia
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Lut 10 7.26 7.86 8.18 8.23 7.76 7.79 8.23

8 4 115 LASOTA Magdalena
TS AKS Chorzów (SL)

10 Sty 09 7.15 7.77 7.78 7.27 7.48 6.66 7.78

9 3 14 RYZNAR Elena
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

23 Lip 10 6.86 5.81 7.21 7.21

10 7 70 DOLIBOG Nikola
MKS-MOSM Bytom (SL)

1 Cze 09 7.13 6.56 6.52 7.13

11 2 411 SPISAK Karolina
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Maj 09 6.12 6.41 6.15 6.41 PB

4x100 metrów M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 43.35 AML Słupsk Słupsk 27 Cze 20

Seria 1 01.10.2022 start 15:11
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 53.71
4 KOZAK Jan 18 Lis 09

230 SKOCZYLAS Mateusz 12 Sie 09
52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09

6 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09
2 4 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 54.33

22 BUZDEREWICZ Filip 3 Lut 09
17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09
23 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10
68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09

3 3 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.76
52 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10

420 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09
627 MICHALSKI Piotr 19 Sty 09
221 GASZCZYK Marcin 17 Kwi 09

4 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 54.90
16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10
11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10
14 NIECHCIAŁ Daniel 4 Cze 09

6 GIBUŁA Radosław 17 Lip 09
5 2 GKS Piast Gliwice (SL) 55.20

755 KOLONKO Karol 26 Paź 10
551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10
781 CYGANEK Damian 10 Cze 09
751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10

6 6 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 59.57
9 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10
1 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj 1 Sty 10

25 ĆWIERTNIA Kacper 9 Wrz 10
10 ROGACZ Aleksander 1 Kwi 10
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